
☆印は、土曜・日曜・祝日及び8月14日～16日、12月29日～1月3日間運休。

◎印は、土曜・日曜・祝日及び8月14日～16日、12月29日～1月3日間運行。

・但し、年末年始12月31日～1月3日の間については特別ダイヤで運行となります。

運
休
運
行

お
知
ら
せ

三条営業所（0256）38-2215

◎この路線は、下記の営業所が運行しております。時刻・運賃・運行状況・お忘れ物等のお問い合わせは…

済生会 東三条

病院着 駅前着

☆ 6:50 本町 7:03 燕 寺泊 ☆ 7:29 本町 7:46

▲ 7:50 四日町 8:08 済生会 済生会 ▲ 8:10 四日町 8:27

8:35 本町 8:48 寺泊 寺泊 ☆ 8:24 本町 8:41

☆ 8:50 本町 9:03 長岡 燕 ☆ 9:12 本町 9:29

▲ 9:05 四日町 9:23 済生会 済生会 ▲ 9:25 本町 9:42

◎ 10:00 本町 10:13 長岡 長岡 9:34 本町 9:51

▲ 10:15 本町 10:28 済生会 済生会 ▲ 10:30 四日町 10:47

11:10 本町 11:23 済生会 済生会 11:25 本町 11:42

▲ 11:45 四日町 12:03 済生会 済生会 ▲ 12:05 本町 12:22

12:00 本町 12:13 長岡 済生会 ▲ 13:10 四日町 13:27

☆ 12:30 本町 12:43 燕 済生会 13:25 本町 13:42

▲ 12:50 四日町 13:08 済生会 長岡 13:34 本町 13:51

13:10 本町 13:23 済生会 燕 ☆ 13:52 本町 14:09

☆ 13:35 本町 13:48 寺泊 済生会 ▲ 15:10 四日町 15:27

▲ 14:55 本町 15:08 済生会 長岡 15:34 本町 15:51

16:05 本町 16:18 済生会 済生会 16:20 本町 16:37

▲ 17:25 本町 17:38 済生会 燕 ☆ 17:12 本町 17:29

☆ 17:40 本町 17:53 寺泊 済生会 ▲ 17:40 本町 17:57
燕 ☆ 18:17 本町 18:34

▲印は、済生会三条病院休診日運休。

東三条

駅前発

東三条駅前＝＝＝済生会三条病院　線

経 由 始 発行き先 経 由
済生会

病院発

越後交通バス時刻表
平成29年4月1日改正 ≪無断転載・複製を禁ず≫（三条地区）

三条・燕・加茂地区


